
ZARZĄDZENIE NR 150/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 8 października 2021 r. 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych w Urzędzie Gminy 
Wejherowo 

Na podstawie art. 14 ust. 2 ustawy z 5.8.2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 poz. 742) 
zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Powołuję w urzędzie Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych w osobie Pani Moniki Wegner, 
zwanego dalej w skrócie „Pełnomocnikiem”. 

§ 2.  

Pełnomocnik odpowiada za przestrzeganie w Urzędzie Gminy Wejherowo ochrony informacji niejawnych. 

§ 3.  

Zadania pełnomocnika określa ustawa z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie i informacji niejawnych. 

§ 4.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wejherowo. 

§ 5.  

Traci moc Zarządzenie nr 125/2018 Wójta Gminy Wejherowo z dnia 7 września 2018 r. w sprawie 
powołania pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 października 2021 r. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCA20186-F260-4511-963B-4C53E9153B43. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


